Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 
Згідно річного плану закупівель на 2025 р. по КЕКВ 2210, на закупівлю ДК 021:2015 

код 37420000-8 «Гімнастичний інвентар»(спортивний інвентар для укомплектування 
найпростіших укриттів для закладів освіти Дарницького району м. Києва) на суму: 

822 800,00 грн ( вісімсот двадцять дві тисячі вісімсот т  грн. 00 коп.) в т.ч.  ПДВ.  

Очікувана вартість предмета закупівлі 
Визначення очікуваної вартості предмету закупівлі здійснюється на підставі моніторингу 
середньо-ринкових цін обраного виду товару, що є предметом закупівлі у мережі Інтернет з